

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Malene Simonsen Invest ApS

Grumstrupvej 38, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 41 43 47 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

---

Malene Kamp Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malene Simonsen Invest ApS Grumstrupvej 38 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 41 43 47 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Malene Kamp Simonsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber, samt investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-2.675</b>
Indtægter af kapitalinteresser	264.835	-86.609
Øvrige finansielle omkostninger	-877	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.083</b>	<b>-89.291</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>262.083</b>	<b>-89.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.835	-86.609
Disponeret fra overført resultat	-2.752	-2.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.083</b>	<b>-89.291</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	974.379	709.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	974.379	709.544
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>974.379</b>	<b>709.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	5.258	258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.258</b>	<b>258</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>979.637</b>	<b>709.802</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	936.879	672.044
Overført resultat	-9.869	-7.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>967.010</b>	<b>704.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	12.627	4.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.627	4.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.627</b>	<b>4.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>979.637</b>	<b>709.802</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	672.044	-7.117	704.927
Resultatandel	0	264.835	-2.752	262.083
	<b>40.000</b>	<b>936.879</b>	<b>-9.869</b>	<b>967.010</b>

## Noter

---

2023

2022

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
